
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:        /QĐ-THPTLTV 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác Thư viện trường học năm học 2024 – 2025 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ Giáo 

dục và đào tạo về việc ban hành qui định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và 

phổ thông;  

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của Thư viện trường THPT Lương Thế Vinh.  

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách Thư viện 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thư viện trường học năm học 2024 - 2025 gồm các 

ông, bà (danh sách đính kèm);  

Điều 2. Tổ công tác thư viện có trách nhiệm tổ chức và thực hiện chương trình công 

tác thư viện theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và kế hoạch năm học 2024-2025 

của thư viện trường.  

Điều 3. Các Ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. 

 

Nơi nhận:                                                                                              HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3 

  - Lưu: VT,TV (TBV) 

                                                                                                                     

                                                                                                Hà Hữu Thạch 

 

 



2 

 

 

 

DANH SÁCH 

Tổ công tác Thư viện trường học năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số: Số:      /QĐ-THPTLTV ngày      /      /2024 của Hiệu trưởng 

Trường THPT Lương Thế Vinh. 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng P. Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Bà Trương Bích Vân Nhân viên Thư viện Tổ phó 

3 Bà Ngô Thị Tuyết Nhung 
Tổ trưởng Tổ Văn-

Nhạc-Mĩ thuật 
Tổ phó 

4 Ông Nguyễn Tuấn Anh Tổng phụ trách Đội Thư ký 

5 Em Trần Nguyễn Bảo Hân Học sinh lớp 12A7 Tổ viên 

6 Em Nguyễn Như Khánh Học sinh lớp 12A4 Tổ viên 

7 Em Lưu Lê Thuỳ Linh Học sinh lớp 11A7 Tổ viên 

8 Em Vũ Hoàng Khánh Linh Học sinh lớp 11A1 Tổ viên 

9 Em Tạ Duy Thống Học sinh lớp 10A2 Tổ viên 

10 Em Nguyễn Thiên Thuận Học sinh lớp 10A2 Tổ viên 

11 Em Đỗ Hoàng Quân Học sinh lớp 9A6 Tổ viên 

12 Hồ Thảo Miên Học sinh lớp 9A8 Tổ viên 

13 Em Nguyễn Tuệ Lâm Học sinh lớp 8A9 Tổ viên 

14 Em Phó Nhược Xuân Học sinh lớp 8A5 Tổ viên 

15 Em Trần Phương Uyên Học sinh lớp 7A4 Tổ viên 

16 Em Nguyễn Thị Bảo Ngọc Học sinh lớp 7A2 Tổ viên 

17 Em Nguyễn Thị Hồng Phúc Học sinh lớp 6A8 Tổ viên 

18 Em Nguyễn Thị Minh Ngọc Học sinh lớp 6A3 Tổ viên 

(Danh sách gồm: 18 CBGVNV và học sinh) 


		2024-12-20T07:44:05+0700


		2024-12-20T07:45:37+0700


		2024-12-20T07:45:37+0700


		2024-12-20T07:45:37+0700


		2024-12-20T07:45:37+0700




